Post Praefationem dic inclinando complosis
manibus:

Sanctus, Sanctus Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et
terra gloria tua. Osanna in excelsis.

Bened T ictus, qui venit in nomine Domini. Osanna in excelsis.

Oscula crucem Christi et dic: Pax Christi mecum.

(Fortsetzung folgt.)

St. Sixt O. Cist. Ref.

Das silberne Jubilium der Abtweihe des dritten Abtes von St. Sixt zu
Westvleteren (Belgien) gibt AnlaB zur Verdffentlichung einer geschichtlichen
Skizze dieser flamischen Abtei. Johann Baptist Victoor, geboren am 22. Ok-
tober 1756 zu Reningelst, zog sich hier’'im Jahre 1813 auf seine Besitzung
,De Baenst“ zuriick, die er vom Biirgermeister von Briigge Karl De Croeser
kiiuflich erworben hatte, um als schiichter Klausner in Gebet und BuBe sein
Leben zu beenden. In seiner Erwartung, bald Nachfolger zu haben, wurde er
nicht wenig enttiuscht. Der Mensch denkt, Gott aber lenki! Nachdem er
18 Jahre hindurch in AuBerster Strenge in seiner Eindde zugebracht hatte,
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Canon minor et maior secundum usum sacri

ordinis Cisterciensis.

P. Viktorin Panholzl, Hohenfurth.
(Fortsetzung.)

Deinde Canone ex integro perlecto:

Te igitur clementissime Pater per Jesum Christum filium tuum Dominum
nostrum supplices rogamus et petimus: uti accepta habeas et benedicas: Haec
dotna, Haec muntera, Haec sancta 1 sacrificia illibata. Inprimis, quae tibi offe-
rimus pro Ecclesia tua sancta Catholica: quam pacificare, custodire, adunare et
regere digneris toto orbe terrarum. Una cum famulo tuo Papa nostro N. et

- Antistite nostro N. et Rege nostro N. et omnibus orthodoxis atque Catholicae

et Apostolicae fidei cultoribus, Memento Domine famulorum famularumque
tuarum. (Hicrecitenturnomina vivorum.) Et omnium circumstan-
tium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio: qui tibi offerunt hoc sacri-
ficium laudis: pro se suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum,
pro spe salutis et incolumitatis suae: tibique.reddunt vota sua aeterno Deo vivo
et vero. :

Folgen die Communicantes propr. wie im jetzigen
Missale und das quotidianum.

Hanc igitur oblationem servitutis nostrae: sed et cunctae familiae tuae,
quaesumus, Domine, ut placatus accipias diesque nostros in tua pace disponas:
atque ab aeterna dammatione nos (Hicbenedicatseipsum) ertipi: et
in Electorum tuorum iubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum.

Fac crucem super utrumque dicendo: ‘

Quam oblationem tu Deus in omnibus, quaesumus, Benedtictam,
asscritptam, Rattam, rationabilem acceptabilemque facere digneris: ut nobis
Corfpus et Sanfguis fiat (hic eleva manus in sublime et dic:)
dilectissimi filii tui Domini Dei nostri Jesu Christi.